DE SERVICIO:508980602650

RMU:44540 98-06-17 FRI9-80529  002 CFE

CUENTA:09DX154010031340

LÍMITE DE PAGO:26 MAY 25

CORTE A PARTIR:27 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:BH4527

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:07 MAR 25-08 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$28,125

$28,125

(VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 11:27:56hrsAv. Paseo de la Arboleda2500Zona F Loc. 21 AL 24.ArboledasGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico

44540 98-06-17 FRI9-80529  002 CFE